Prețul 80 cr.

Se pot procura din

Librăria tipografiei archidiece-sane
Sibiu.

In *Tipografia și Librăria archidiece-sană, Sibiu*, se află de vânzare

Protocolul congresului

ordinar și extraordinar național-bisericesc

al

metropoliei gr.-or. române din Ungaria și Transilvania,

convocat la Sibiu pe 15/27 Octombrie 1874 pentru alegerea de metropolit.

Prețul 1 fl.

In *Tipografia și Librăria archidiece-sană, Sibiu*, se află de vânzare

calendare block de părete cu stilul vechiu și nou (ediț. de România) à fl. —.75

calendare block cu stilul nou à fl. —.50

Calendare pentru însemnări după săptămâni (Wochen-Vormerkkalender) à fl.